

ROP.06.2.2.2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/266/2020
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 26.02.2020r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO PROJEKT MIEJSKI / PROJEKT WIEJSKI*	
Dane wnioskodawcy	
Imię i nazwisko:	Piotr DETTLAFF
Adres zamieszkania	
Wiek*:	Nr telefonu:
<i>* wniosek może złożyć osoba, która w roku przeprowadzania procedury BO ukończy 10 rok życia</i>	e-mail:
TYTUŁ PROJEKTU	
„Ławeczka Kronikarza spod Rozewskiej Blizy”	
OPIS PROJEKTU	
Miejsce realizacji projektu <i>Wskaż ulicę/ nr działki/ obszar</i>	Władysławowo, ul. Hryniewieckiego działki gminne nr 341/9, 341/10.
Szczegółowy opis projektu	
<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji.</i> 2. <i>Wskaż komu będzie służyć projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji.</i> 3. <i>Uzasadnij potrzebę realizacji projektu, w tym przedstaw problem, na który odpowiada projekt – wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców</i> <p style="text-align: center;"><i>Opis projektu będzie publikowany na stronie internetowej UM oraz BIP</i></p>	
<p>We Władysławowie przy ul. Hryniewieckiego (przy Kapitanacie Portu) na działkach gminnych nr 341/9 i 341/10 zostanie ustawiona ławeczka z rzeźbą przedstawiającą postać rybaka i pisarza Augustyna Necla nazywanego Kronikarzem spod Rozewskiej Blizy. Miejsce ustawienia ławeczki jest dziś uporządkowane i zagospodarowane kotwicami. Znajduje się tam również tablica pamiątkowa poświęcona 100-leciu I rejsu po Morzu Bałtyckim. Obok ustawione są ławki miejskie i w miejsce jednej z nich ustawiona zostanie ławeczka z rzeźbą rybaka i pisarza Necla.</p> <p>Projekt skierowany jest do mieszkańców naszej gminy, a w szczególności do kolejnych pokoleń mieszkańców. Z dorobku pisarskiego Augustyna Necla dowiemy się wielu ciekawych faktów z życia naszych przodków zamieszkujących tereny dzisiejszej gminy Władysławowo. Pisarz Necl spisywał opowiadania swoich przodków i przelewał na papier własne przeżycia na przestrzeni trudnych czasów zaborów, wolnej Polski, II wojny światowej i ojczyzny okupowanej socjalizmem. Augustyn Necl to również symbol wielu pokoleń ludzi pracy na morzu, rybaków.</p> <p>Projekt odpowiada na brak miejsc w przestrzeni publicznej Władysławowa świadczących o historii mieszkańców i naszej tożsamości kulturowej. Ławeczka rybaka i pisarza wniesie dodatkowy akcent poznawczy naszego regionu. Ponadto w niedalekiej odległości</p>	

usytuowany jest port rybacki, który jest miejscem chętnie odwiedzanym przez gości, wczasowiczów spędzających urlop jak i samych mieszkańców naszej gminy. ławeczka pisarza i rybaka będzie ozdobą skweru i niewątpliwie atrakcją turystyczną.

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu np. Dopasuj do każdej składowej koszt i zsumuj.

Składowe projektu	Koszt:
1. Wykonanie modelu i odlewu postaci Augustyna Necla wraz z ławką + transport i montaż.	99.500 zł
RAZEM:	99.500 zł

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały

Lp.	Nazwa załącznika
1.	Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Gminy Władysławowa, którzy w roku procedowania nad Budżetem Obywatelskim ukończą 10 rok życia.</i>
2.	Foto miejsca realizacji projektu - 2 strony.
3.	
4.	

OŚWIADCZENIA

- Oświadczam, iż jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkańcem Gminy Władysławowo.
- Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- **Informacja:** podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1182), w drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Burmistrz Władysławowa. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Władysławowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis wnioskodawcy:

**Miejsce realizacji projektu Budżetu Obywatelskiego 2020 roku
"Ławeczka Kronikarza spod Rozewskiej Blizy".**



**Miejsce realizacji projektu Budżetu Obywatelskiego 2020 roku
"Ławeczka Kronikarza spod Rozewskiej Blizy".**

